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W odpowiedzi na interpelacje z dnia 14 i 18 maja 2020 roku uprzejmie informuję, że Powiatowe Centrum
Zarządzania Kryzysowego w Wołowie spełnia rolę:

Pani
Urszula Wojtyło
Radna Powiatu Wołowskiego
PI. Piastowski 2
56-100 Wołów

- miejsca pozyskiwania, przetwarzania i przekazywania informacji z zakresu zarządzania kryzysowego,
- punktu wymiany informacji w zakresie zarządzania kryzysowego
- ośrodka pracy dla Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego,
- ośrodka koordynacyjno-operacyjnego dla Starosty,
- punktu kontaktowego dla współpracy między instytucjami, służbami, powiatowymi jednostkami,

Powiatowe Centrum Zarzadzania Kryzysowego zapewnia:
- monitorowanie i analizowanie zagrożeń na terenie powiatu,
- przekazywanie komunikatów i ostrzeżeń,
- wymianę informacji,

Do podstawowych zadań Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego należy:

- prowadzenie dyżuru w celu zapewnienia przepływu informacji na potrzeby zarządzania kryzysowego,
- przyjmowanie, zbieranie i ewidencjonowanie oraz analizowanie informacji
- współpraca z Wojewódzkim Centrum Zarządzania Kryzysowego

Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego wykonuje te wszystkie zadania nie tylko w czasie epidemii
koronawirusa lecz na co dzień . Stanowi ośrodek pracy dla Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. W
skład zespołu wchodzą kierownicy powiatowych służb, straży i inspekcji. To oni jako specjaliści w swojej branży
pełnią główną rolę w podejmowaniu decyzji dotyczących bezpieczeństwa mieszkańców powiatu. W przypadku
zagrożenia koronawirusem wszystkie działania Zespołu podlegają ustawie z dnia 02 marca 2020 roku o
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych ( Dz.U.z 2020 r., poz.374). Nie może być innych
ustaleń w tym zakresie, ponieważ zasady postępowania celem zachowania bezpieczeństwa ludności ustalane są na
najwyższym szczeblu i dotyczą całego kraju.

Na dzień 25 maja 2020 roku ze środków powiatu wydatkowano 81 500,00 zł na walkę z koronawirusem.

Pozostałe pytania proszę kierować do Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wołowie zgodnie z właściwością.

Otr~mują:
(JI. Adresat
2. Przewodniczący Rady Powiatu Wołowskiego.
3. a/a.
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